EXTRATO DO TA N° 162/2022 – LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA-

ME.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Segundo Termo
Aditivo do Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº 021/2022 com a
empresa LD EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS LTDA-ME (Processo SEI nº
202200058005029).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Locação
com Prestação de Serviços nº 021/2022, para acrescentar 120 (cento e vinte)
unidades do Item 1 - K) Passa Cabo grande 5 vias de material emborrachado,
resistente a passagem de automóvel por cima, em razão da necessidade do
aumento da estrutura de proteção e sinalização dos cabos, que implicará também
na segurança para o público visitante no Natal do Bem - (Edição 2022), no Centro
Cultural Oscar Niemeyer (CCON).

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- Leonardo Henrique Figueiredo Diniz - Representante Legal da Empresa
Contratada.